אפריקה ישראל מגורים בע"מ

תאריך: 28.8.2017

הנדון: התקשרות בהסכם להגשת הצעה משותפת במכרז מחיר למשתכן בשהם

בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ותקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות ההקלות"), מתכבדת החברה להגיש דוח מייד בדבר עסקה בהתאם לתקנה 1(4) לתקנות ההקלות, כדלקמן:

1. רקע כללי ועיקרי העסקה

1.1. במהלך חודש מרץ 2017, פורסם על ידי רשות מקרקעי ישראל (להלן: "המזמין"), מכרז לבנייה ושיווק של דירות מגורים בשיטת "מחיר למשתכן" בקשר עם 3 חטיבות קרקע בשכונה כ"א בשהם (להלן: "המתחמים") במסגרתם המציעים מציינים את המחיר הסופי למ"ר בנוי של דירה לכל אחד מהמתחמים (להלן: "המכרזים").